
Smlouva o dílo č 01/O6/2012/SOD/Z, ze dne 01.06. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikající, předmět:
Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

Stavební firma Pazdera s.r.o.
SMLOUVA O DÍLO Č. 01106120121S0D1Z

dle zákona Č. 51311991 Sb. v platném znění
536 a následuj ĺCí

uzavřená dne 01. 06. 2012

I. Smluvnĺ strany

LI. Objednatel : Jan Filip, fyzická osoba podnikající
Se sídlem : Český Šternberk 12, 257 26 Divišov
Zastoupený : p. Jan Filip, fyzická osoba podnikající
Tel/Fax : 724 359 073
E-mail : pension.ctyrlistek@seznam.cz
Bankovní spojení
Číslo účtu : 252595856/0300
iČ :48924610
DIČ : CZ5708160678
Pracovník oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073
Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073
Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073

1.2. Zhotovitel : Stavebnĺ firma Pazdera s.r.o.
Se sídlem : Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim
Zastoupený : jednatelem p. Tomášem Pazderou
Tel./Fax : 317844536, 317844537, 317846759, 603527128
E-mail : sfp@pazdera.cz, tomas@pazdera.cz
Internet : www.pazdera.cz
Bankovní spojení : Čs Benešov, expozitura Vlašim
Číslo účtu : 322667369/0800
IČ :27110176
DIČ :CZ27110176
Pracovník oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla:
p. Pazdera Filip telefon: 737243834
Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku:
p. Pazdera Filip telefon: 737243834
Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy:
p. Pazdera Tomáš telefon: 603836373

Společnost byla zapsána 7.1.2004 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
96975.

Zhotoviteli byl vydán certifikačním orgánem Qualiform, as. certifikát systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001.

II. Předmět smlouvy a místo plnění

11.1. Předmětem smlouvy je provedení díla spočívajícího v:
Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu
Dílem se pro účely této smlouvy rozumí stavební a technické práce, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 této

smlouvy — položkový rozpočet.

Strana 1 (celkem 6) p. Pazdera To š
jednatel společnti /



Smlotjva o dí/o Č 01/06/2012/SOD/Z, ze dne 01.06. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikajíc předmět:
Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu
11.2. Předmětem smlouvy není:

Dílem dle této smlouvy nejsou práce, které nejsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy — položkový rozpočet.
Požadavky na dovybavenĺ a změny navržených materiálů a rozsahu prováděných prací dle požadavků HZS

(hasičský záchranný sbor), OHS (okresní hygienická stanice), OÚS (okresní údržba silnic), NPÚ (národní památkový
úřad) a jiných dotčených orgánů neobsažené v položkovém rozpočtu budou specifikovány, oceněny a fakturovány mimo
smluvní cenu.

11.3. Vícepracemi a změnami rozsahu díla se v této smlouvě rozumí ty práce, které zhotovitel pro objednatele
provede mimo rozsah díla sjednaný touto smlouvou. Rozsah těchto vícepracĺ a změn bude písemně sjednán mezi
stranami v „Dohodě o provedení změn a viceprací, která bude samostatnou přílohou smlouvy o dílo nebo mohou
být sjednány přímo potvrzením ve stavebním deníku osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. Vždy však
musí být specifikován druh vícepraci nebo změn, důvod, cena, termín provedení a vliv na celkové ukončení díla s
tím, že pokud není mezi stranami dohodnuto jinak má se za to, že o dobu nutnou k provedení vícepraci se
prodlužuje doba dokončení díla v této smlouvě sjednaná, a pokud bylo mezi stranami sjednáno že dílo bude
provedeno v etapách s odlišnou dobou dokončení, pak se má za to, že o dobu nutnou k provedeni vicepraci se
prodlužuje každá z etap následující pro provedení víceprací. Nedojde-li mezi objednatelem a zhotovitelem
k písemné dohodě o rozsahu víceprací a změn, ceně, termínu provedení a vlivu na celkové ukončení díla, není
zhotovitel povinen tyto vícepráce a změny provádět a bude plněno v rozsahu sjednaném touto smlouvu. Pokud
nutné vícepráce budou takového charakteru, že jejich nepovedení neumožní pokračovat v provádění díla a smluvní
strany se na provedení těchto víceprací a na podmínkách jejich provedení nedohodnou, má každá ze stran právo
od smlouvy odstoupit.

11.4. Místo plnění:
Český Šternberk 45, parcelní číslo: 2711, 5011, k. ú. Český Šternberk

III. Termín plnění

111.1. Zahájení provedení díla: 6112

111.2. Ukončení díla: 30. 09. 2012

111.3. Termín ukončení a předání díla se vždy prodlužuje o dobu nutnou k provedení vícepraci a změn vyvolaných
objednatelem, a to o dobu upřesněnou v písemné dohodě o provedení změn a viceprací.

111.4. Termín ukončení a předání díla se prodlužuje vždy o dobu, po kterou není možno provádět dílo z důvodů, které
nespočívají na straně zhotovitele (zejména povětrnostní podmínky - dlouhotrvající dešt‘, mráz, archeologický a
geologický průzkum apod.) a o dobu, po kterou zhotovitel nemohl provádět dílo z důvodů, které spočívají na straně
objednatele (např. nedostatek součinnosti při provádění díla, nedostatek úředních rozhodnutí, oprávnění a povolení
k provádění díla nebo jeho součásti apod.). V těchto případech není zhotovitel v prodleni s prováděním, ukončením
nebo předáním díla a neodpovídá objednateli za škodu tím vzniklou. To platí, pokud se smluvní strany nedohodnou
písemně jinak.

IV. Projektová dokumentace

IV.1. Objednatel předá písemně (seznamem) zhotoviteli před uzavřením této smlouvy dvě kompletní projektové
dokumentace, pravomocné stavební povolení nebo ohlášení a veškerá příslušná povolení a ohlášení nutná
k provedení díla dle této smlouvy. Jedna projektová dokumentace bude ověřena stavebním úřadem. Tato
dokumentace bude shodná s dokumentací z které byl vytvořen položkový rozpočet a který byl následně oceněn
v nabídce. Tato kompletní projektová dokumentace, pravomocné stavební povolení nebo ohlášení a ostatní
příslušná povolení a ohlášení související se stavbou jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Pokud objednatel
nepředá písemně výše uvedenou dokumentaci, tak se posunuje termín zahájení a ukončení stavby o dobu po
kterou bude objednatel v prodlení s předáním výše uvedené dokumentace.

IV.2. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedostatky projektové dokumentace ani za škodu vzniklou v důsledku těchto
vad a nedodělků.

Strana 2 (celkem 6) p. Pazdera Tom,áš -

jednatel společnosti



Smloijva o dílo č 01/O6/2012/SOD,Z, ze dne 01.06. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikající, předmět:
Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

IV.3. Všechny změny vůči kompletnĺ projektové dokumentaci nebo pravomocnému stavebnímu povolení musí být
předem vzájemně odsouhlaseny a zapsány do stavebního deníku a seznamu změn projektové dokumentace.
Pokud nedojde k dohodě mezi stranami platí, že dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem dle této smlouvy.

IV.4. Kvalita provedení díla bude:
- dle platné současné právní legislativy ve stavebnictví,
- dle projektové dokumentace, projekt pro stavební povolení:
1212005

vypracované: Zdeně Novák, Vlašim

V. Cena za dílo

V.1. Pevná cena za dílo je stanovena dohodou obou smluvních stran na základě rozpočtu zhotovitele, který je
přílohou č. 1 této smlouvy a činí:

cena bez DPH DPH 20 % cena celkem s DPH
802 738,-Kč 160 548,-Kč 963 286,-Kč

V.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platných daňových předpisů.

V.3. Sjednaná cena za dílo může být snížena nebo zvýšena na základě písemné dohody o provedení změn a
víceprací z důvodů:

V.3.1. dodatečných požadavků objednatele,
V.3.2. odchylného technického řešení od dohodnutého řešenĺ v projektové dokumentaci,
V.3.3. skrytých vad ve stávajícím objektu, které nemohly být předvidány.

V.4. Pokud zhotovitel přeruší provádění díla z důvodů spočívajících na straně objednatele, je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli vedle ceny díla náklady provozní režie, náklady za užĺvání staveniště a ztrátu za prostoj zařízení
staveniště za dobu, po kterou zhotovitel nemohl dílo provádět. O této skutečnosti bude vyhotoven zápis ve
stavebním deníku, který bude obsahovat cenu dohodnutou oběma smluvními stranami za provoznĺ režie a zařízení
staveniště za jeden kalendářní den. Nedohodnou-li se smluvní strany na této ceně, má se za to, že cena je 5.000,-
Kč za jeden den.

V.5. Vlastnictvĺ ke zhotovenému dílu přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla do té doby je dílo
majetkem zhotovitele.

Vl. Platební podmínky

Vl.1. Objednatel je povinen všechny platby poukazovat na bankovní účet zhotovitele podle vystavených faktur.
Faktury je zhotovitel povinen doručovat objednateli poštou na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě.
Splatnost faktury je čtrnáct dnů od jejího doručení, nejvýše však patnáct dnů ode dne vystavení faktury, a to i
v případě, že vystavená faktura nebude řádně doručena, není-li ve faktuře uveden termín pozdější.

Vl.2. Odměna za dílo je splatná na základě faktur vystavených vždy k poslednímu dni v měsíci dle objemu
provedených prací. Po předání dĺla objednateli vyhotoví zhotovitel konečnou fakturu, v níž je povinen vyúčtovat
všechny zaplacené splátky ceny díla a DPH.

Vl.3. Způsobem uvedeným v předchozĺm odstavci, je objednatel povinen zaplatit 90 % z celkové ceny díla ceny.
Zbývající částku ve výši 10 % z celkové ceny díla je objednatel povinen zaplatit do pěti dnů po předání a převzetí
díla a odstraněni případných vad a nedodělků z přejímacího řízení.

Vl.4. Platba se považuje za včas provedenou, byla-li nejpozději poslední sjednaný den odepsána z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele.

Vl.5. V případě prodlení objednatele s placením (kterékoliv vyúčtované splátky z ceny díla, odměny za vícepráce,
zálohy apod.) faktury delší než deset dnů po splatnosti, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla do doby
řádného zaplacení této faktury. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy a
o tuto dobu se prodlužuje termín ukončení díla. V případě prodlení objednatele s placením delším než dvacet dnů
po splatnosti má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.

Strana 3 (celkem 6) p. Pazdera Tomáš
jednatel společpoti

‚J I



Smloijva o dílo Č 01/Q 6/2012/SOD/Z, ze dne 0106. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikajíc předmět:

Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

VI.6. V případě přerušení provádění díla nebo v případě odstoupení od této smlouvy zhotovitelem má zhotovitel právo

odvézt ze staveniště veškerý stavební materiál. Smluvní strany považují za nesporné, že tento stavební materiál je

v tomto případě výlučným vlastnictvím zhotovitele.

VII. Způsob provádění díla

VII.1. Zhotovitel je zejména povinen dílo provést podle smlouvy, řádně a v souladu se stanovenými závaznými

technickými normami, projektovou dokumentaci a v dohodnuté době.

VlI.2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Zástupce zhotovitele, který je oprávněn jednat při stavebně

technickém provádění dila je povinen zaznamenávat veškeré změny a doplňky vůči projektové dokumentaci.

Uvedené pokyny ve stavebním deníku „Pokyny pro vedení stavebního deníku a montážního deníku‘ jsou závazné

pro obě smluvní strany.

VII.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo přerušení provádění díla při zjištění překážek dalšího provádění díla, které nebyly

známy při uzavírání této smlouvy o dílo na dobu, než se dohodne s objednatelem, jak budou práce pokračovat. O

tuto dobu přerušení se prodlužuje termín ukončení díla a jeho předání. Pokud nedojde k dohodě stran a nebude

možno provést dílo dle této smlouvy, má každá ze stran právo od smlouvy odstoupit.

VII.4. Pokud se objednatel nedostaví k přejímce zakrývaných částí platí, že se zakrytím souhlasí. Zhotovitel musí

vyzvat objednatele k přejímce zakrývaných části tři pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku.

VII.5. Objednatel má povinnost podepsat a vyjádřit se k zápisům do stavebního deníku do tří dnů od zápisu.

V případě, že se objednatel k zápisu nevyjádří a nepodepíše stavební deník platí, že se zápisem souhlasí.

VIII. Součinnost

VIIII. Pokud objednatel bude provádět níže uvedené práce a dodávky samostatně, vlastními prostředky, na svůj

náklad a své nebezpečí, je povinen předem sjednat se zhotovitelem termín jejich provádění. Tento termín nesmí

žádným způsobem bránit zhotoviteli v plynulém provádění díla. Pokud nedojde k dohodě, provede tyto práce

zhotovitel.
Jedná se o tyto práce a dodávky:

VIII.2. Způsobí-li objednatel zhotoviteli svoji činností nebo nečinností překážky pro provádění díla, prodlužuje se termín

ukončení o dobu, po kterou nemohl zhotovitel z tohoto důvodu dílo provádět.

IX. Předání díla

IX.1. Objednatel je povinen předat staveniště písemným zápisem zhotoviteli ve stavu umožňujícím okamžité zahájení

provádění díla nejpozději v den sjednaného zahájení provádění díla prosté práv třetí osoby. Staveniště musí předat

spolu s prostorovým vymezením stavby a zdrojem vody a elektrické energie. Při opožděném předání nebo

nezařízení staveniště se o dobu zpoždění posouvá termín ukončení díla.

IX.2. Zhotovitel je povinen písemně (dopisem, zápisem do stavebního deníku) nebo telefonicky oznámit objednateli

nejpozději 7 dnů předem, že je dílo ukončeno a připraveno k předání. O předání a převzetí díla musí být sepsán

zápis.

IX.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, jestliže dílo bylo provedeno v souladu s podmínkami této

smlouvy a projektovou dokumentací stavby. Pokud objednatel odmítne převzít dílo, je v prodlení.

IX.4. Po odstraněni nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít se opakuje řízeni v nezbytně nutném rozsahu.

IX.5. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo.

IX.6. Jestliže zápis o převzetí je podepsán zhotovitelem i objednatelem, považují se veškeré údaje o opatřeních a

lhůtách v zápise uvedených za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran neuvede, že s určitými body zápisu

nesouhlasí.

Strana 4 (celkem 6) p. Pazdera Tom
jednatel sp6‘ečnoti



Smlouva o dílo Č 01/06/2012!SOD/Z, ze dne 0106. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikající, předmět:

Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

IX.7. Jestliže v zápise objednatel popsal vady díla, za které zhotovitel odpovídá nebo uvedl Jak se tyto vady projevují,

platí, že tím současně požaduje bezplatné odstranění takových vad díla.

IX.8. Zápis o převzetí díla vyhotoví objednatel ve dvou stejnopisech s platností originálů a každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

IX.9. Dnem podpisu zápisu o předáni díla objednatelem přechází riziko případného poškozeni díla nebo jeho části ze

zhotovitele na objednatele. Smluvní strany považují za nesporné, že se s ohledem na to, že zhotovitel dílo provádí

na pozemku objednatele (nebo na pozemku, který objednatel opatřil), objednatel nese nebezpečí škody na

zhotoveném díle a je jeho vlastníkem (viz ust. 542 obch. zák.).

IX.1O. Zhotovitel se zavazuje, že při předávánĺ díla a vyúčtování stavby předá objednateli veškeré dokumenty, které s

dílem souvisejí a jsou podkladem pro kolaudační řízení. Jde zejména o revizní zprávy, záruční listy, atesty a další

dokumenty související s provedenými pracemi a dodávkami.

IX.11. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit do deseti dnů od odstranění vad a nedodělků uplatněných objednatelem

při převzetí díla, to platí, pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem písemně jinak.

X. Záruky

X.1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených projektovou

dokumentaci stavby a touto smlouvou a to po dobu 36 měsíců ode dne podpisu protokolu o převzetí díla, kromě

záruky za zařizovací předměty a ostatní součásti stavby s vlastním záručním listem (např. ohřivače vody, světla,

topidla protipožární nátěry apod.). U těchto platí záruka poskytovaná výrobcem.

X.2. Zhotovitel odpovídá pouze za kvalitu těch prací a těch částí díla, které provedl sám nebo které provedl

prostřednictvím třetích osob, jejichž prostřednictvím dílo nebo jeho části provedl.

X.3. Zhotovitel neodpovídá za vady:

X.3.1. prací a dodávek, které si objednatel provedl sám podle čI. VIII. odst. 1,

X.3.2. za práce provedené jinými firmami (subdodavateli), které si zjedná objednavatel,

X.3.3. za materiál a zařizovací předměty, které si obstaral objednatel,

X.3.4. vady vzniklé použitím nevhodných materiálů nebo vzniklé z důvodu nevhodných pokynů objednatele k prováděni

díla, na které zhotovitel objednatele upozornil a on na jejich provedení písemně trval.

X.4. Záruční lhůty na oprávněně reklamované části díla se prodlužují o dobu ode dne uplatněním reklamace a do

dne odstranění vady zhotovitelem, pokud tyto vady znemožňují užívání díla, nebo jeho části.

X.5. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady:

X.5.1. zjištěné skryté vady a nedodělky odstranit v dohodnutém terminu,

X.5.2. jestliže zhotovitel vady v dohodnutém termínu neodstraní, je objednatel oprávněn tyto práce provést sám, nebo

jejich provedením pověřit jinou organizaci a náklady nutné na odstranění těchto vad nese zhotovitel.

X.6. Zhotovitel neodpovídá za případné vady, které byly způsobeny opotřebením díla.

Xl. Smluvní sankce

XI.1. V případě prodlení s placením fakturovaných záloh a částek, k nimž je podle této smlouvy povinen objednatel je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

XI.2. V případě prodlení zhotovitele s ukončením a předáním díla objednateli je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu 0,05 % z poměrné části ceny dila odpovídající nepředané části díla i započatý týden prodleni,

kromě těchto případů:

Xl.2.1. na základě víceprací a změn sepsaných v dohodě o provedení změna víceprací,

Xl.2.2. zhotovitel prokáže (zejména zápisem ve stavebním deníku), že jeho prodlení bylo způsobeno důvody,

spočívajícími na straně objednatele nebo okolnostmi vylučujícími odpovědnost,

Xl.2.3. objednatel neposkytuje součinnost nutnou k provádění díla (viz zápis ve stavebním deníku),

Strana 5 (celkem 6) p. Pazdera jxmáš
jednatel spQLečnsti

2



Smlouva o dílo Č 01/06/2012/SOD/Z, ze dne 01.06. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikající, předmět:

Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

.Xl.2.4. byly splněny podmínky pro prodloužení termínu dokončení díla podle či. II. odst. 3., či. III. odst. 3. a 4., Čl. Vl.

odst. 6. a 7., Čl. VII. odst. 3., či. VIII. odst. 2. a Čl. IX. odst. 1.

XI.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den

prodlení s převzetím řádně nabídnutého díla nebo jiného plnění dle této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčena povinnost k náhradě škody.

XII. Vyšší moc

XII.1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností, které vznikly z důvodů překážek, způsobených vyšší

mocí a z důvodů vzniku okolností vylučujících odpovědnost (viz ust. 374 obch. zák.).

XII.2. Smluvní strana, u které vznikne nemožnost plnit smluvnĺ závazky z důvodů vyšší moci nebo z důvodů

vylučujících odpovědnost je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou smluvní stranu o této skutečnosti nebo

učinit o tom záznam ve stavebním deníku. V oznámení musí uvést údaje o vzniku a povaze okolnosti a jejich

možných následcích.

XIII. Závěrečné ustanovení

XIII.1. Všechny změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně. musí být označeny jako dodatky této

smlouvy a musí být řádně podepsány.

XlII.2. Zhotovitel i objednatel prohlašují veškeré informace a jednání vyplývající z Činnosti obou smluvních stran za

obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení obchodního zákoníku a zhotovitel i objednatel se zavazuje

tyto informace chránit před jejich zneužitím třetími osobami. Smluvní strana, která poruší tuto svoji povinnost

mlčenlivosti, je povinna druhé smluvní straně zaplatit vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za

každé porušení.

XIlI.3. V případě vzniku sporů se obě strany dohodly, že vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory dohodou. V případě

nedosažení dohody do 30 dnů ode dne písemného předložení sporné věci druhé straně, bude spor rozhodován

v rozhodčím řízení nebo místně příslušným soudem zhotovitele.

XIlI.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálů a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a

objednavatel dvě vyhotovení.

XIIL5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením plnoprávných vlastnoručních podpisů osob, oprávněných jednat

jménem smluvních stran.

za zhotovitele

Tomáš Pazdera

jednatel společnosti

Příloha: Položkový rozpočet

Strana 6 (celkem 6) p. Pazdera Tomáš
jednatel společnosti

za objednatele
Jan Filip

fyzická osoba podnikající



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu JKSO

Stavba: Název stavby: SKP:Rozšíření pensionu - vybudování apartmánuProjektant:
Počet měrných jednotek:Objednatel:
Náklady na MJ:Počet listů :
Zakázkové číslo:Zpracovatel projektu : Zhotovitel: Stavební firma Pazdera s.r.o., VIašim

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklad II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové nákladyDodávka celkem Zařízeni staveniště 2,5% 15 740Z Montáž celkem 84 192
R HSV celkem 215288
N PSV celkem 487 518
ZRN celkem 786 998

HZS

RN ll.a lll.hlavy 786 998 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 802 738 VRN celkem

15 740Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:Datum : Datum : Datum:
Podpis: Podpis

Základ pro DPH % činí:
Základ pro DPH 14 % činí:
DPH 14 % činí:
Základ pro DPH 20 % činí: 802 738 KčDPH 20 % činí: 160 548 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 963 286 Kč

Stavební firma

________

Pazdera s.r.o.
25801 Vašim, Paadeho nan

Te íFax 31 ?844536 31 78d4537 78 750
ČO 27110176•D)Č, 27 10176

Poznámka

Strana I



Stavba: Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNĺCH DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS3 Svislé a kompletní konstrukce 55 409

60 Úpravy povrchů, omítky 25 941
61 Upravy povrchů vnitřní 37 253
62 Upravy povrchů vnější 49 028
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 066
64 Výplně otvorů 3 610
94 Lešení a stavebni výtahy 25 406
95 Dokončovací kce na pozemstav. 4 163
99 Staveništní přesun hmot 11 412
711 Izolace proti vodě 5 645
713 Izolace tepelné 10 755
721 Vnitřní kanalizace 8 609
722 Vnitřní vodovod 20 854
725 Zařizovací předměty 42 933
732 Strojovny 66 367
762 Konstrukce tesařské 715
764 Konstrukce klempířské 1 535
766 Konstrukce truhlářské 163 595
767 Konstrukce zámečnické 1 1 768
771 Podlahy z dlaždic a obklady 52 240
775 Podlahy vlysové a parketové 19 926
776 Podlahy povlakové 12 894
777 Podlahy ze syntetických hmot 6 588
781 Obklady keramické 43 109
783 Nátěry 8418
784 Malby 1 I 567
M21 Elektromontáže

84 192CELKEM OBJEKT 215 288 487 518 84 192

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název VRN Kč % Základna KčZařízení stavei 2 2 786 998 15 740CELKEM VRN

15 740

II

Strana I



Položkový rozpočet

Stavba: Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt:

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr. desky
1 342 26-4051.RT2 protipožární ti. 12,5 mm, bez izolace m2 62,49 660,00 41 241

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky
2 342 26-4051.RT4 požár. impreg. ti. 12,5 mm, bez izolace m2 9,89 750,00 7 415
3 342 26-4091.R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za II. desek 15 mm m2 72,37 35,00 2 533

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC dozdivky -

4 310 23-8211 .R00 informativní výměra m3 0,84 5 000,00 4 220
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 409

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky
Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatiraná, tloušťka

5 602 01-1188.RT7 vrstvy 2,0 mm m2 85,05 280,00 23 814
6 602 01-1191.R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omitky m2 85,05 25,00 2 126

Celkem za 60 Úpravy povrchů, omítky 25 941
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

7 612 47-3181.R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 27,56 200,00 5 513
8 612 47-3182.R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 118,73 260,00 30 871
9 612 42-5921.R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 1,18 290,00 342

10 612 42-5931 .R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 1,70 31 0,00 527
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 37 253

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
11 620 99-1 121.R00 Zakrývání výplni vnějších otvorů z lešení m2 5,52 35,00 193

Zateplovací systém ‚ fasáda, EPS F ti. 60 mm s omítkou
12 622 31-1131 RT3 silikonovou 3,2 kg/m2 m2 29,33 850,00 24 926
13 622 31-1011 .R00 Soklová lišta hliník KZS ti. 60 mm m 11,75 85,00 999
14 622 42-1131.R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 72,73 315,00 22 910

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 49 028
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631 31-2611 .R00 Mazanina betonová ti. 5-8 cm C 16/20 (B 20) m3 0,25 4 000,00 1 000

Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná
16 631 36-1921 RT5 sit‘-drát6,0 mm, oka 150/150 mm t 0,01 27 000,00 189
17 632 45-1022.R00 Vyrovnávací potěr MG 15, v pásu, ti. 30 mm m2 1,31 230.00 300
18 631 31-2611 .R00 Mazanina betonová ti. 5- 8 cm C 16/20 (B 20) m3 0,24 4 00000 960

Výztuž mazanin svařovanou síti z drátů tažených svařovaná
19 631 36-1921.RT5 síť- drát 6,0 mm, oka 150/150 mm t 0,01 27 000,00 324
20 631 35-1101.R00 Bednění stěn, rýha otvorů v podlahách - zřízeni m2 0,59 450,00 263
21 631 35-1102.RO0 Bednění stěn, rýha otvorů v podlahách -odstranění m2 0,59 50,00 29

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 066
Díl: 64 Výplně otvorů
22 648 95-1411R00 Osazeni parapetních desek dřevěných š. do 25 cm m 1,80 450,00 810
23 642 95-2110.R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pí. do 2,5 m2 kus 2,00 1 400,00 2 800

Celkem za 64 Výplně otvorů 3 610
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
24 941 94-1041.R00 Montáž lešení lehřad.s podlahami,š.1,2 rn, H 10 m m2 117,86 65,00 7 661
25 941 94-1291.R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k poi.104l m2 235.71 45,00 10 607
26 941 94-1841.R00 Demontáž lešení leh řad.s podiahami,š.1,2 m,H lOm m2 117,86 36,00 4 243
27 941 95-5001 .R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 52,64 55,00 2 895

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 25 406
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
28 952 90-1111 R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 70,93 35,00 2 483
29 953 94-31 13.R00 Osazeni kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus kus 1.00 180,00 180
30 95394 1001 Hasící přístroj práškový 6kg PG6 kus 1,00 1 500,00 1 500

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 4 163
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
31 998 01-1001 .R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 14,54 785,00 11 412

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11 412
Díl: 711 Izolace proti vodě

Stěrka hydroizoiační těsnicí hmotou Aquatin 2K (fa
32 711 21-2002.RT1 Schomburg), proti vlhkosti - V m2 9,46 400,00 3 784

Stěrka hydroizolačni těsnicí hmotou Aquatin 2K (fa
33 711 21-2002.RT1 Schomburg), proti vlhkosti - S m2 3,37 400,00 1 348
34 998 71-1201.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 51,32 10,00 513

Celkem za 711 Izolace proti vodě Stránka 1 z 5 5 645



Položkový rozpočet
— — ——.. —

.1Stavba: Hozšiteni pensionu - vybudoväni apartmanu
Objekt:

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)Díl: 713 Izolace tepelné

35 713 11-1121.RO0 izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem veranda m2 9,44 35,00 330
Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem pokoje-

36 713 11-1121.RO0 doplněni m2 3314 35,00 1 16037 631-51372.A Deska z minerální plsti ORSIK ti. 60 mm m2 22,36 100,00 2 23638 631-51376.A Deska z minerální plsti ORS1K ti. 140 mm m2 22,36 125,00 2 794Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol
39 713 11-1211.RK3 N 110 standard m2 72,37 45,00 3 25740 998 71-3201.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 97,77 10,00 978Celkem za 713 Izolace tepelné 10 755Díl: 721 Vnitřní kanalizace
41 721 17-6103.R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 4,00 320,00 1 28042 721 17-6104.R00 Potrubí HT připojovaci DN 70 x 1,9 mm m 2,00 386,00 77243 721 17-61 15.R00 Potrubí HT odpadni svislé DN 100 x 2.7 mm m 4,00 485,00 1 94044 721 17-6105.R00 Potrubí HT připojovací DN 100 X 2,7 mm m 2,00 485,00 970

Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP
45 721 27-3200.RT3 HL81O ON 100 kus 1,00 740,00 74046 721 19-4105.R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00 62,00 6247 721 19-4107.R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 75,00 7548 721 19-4109 R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 91,00 9149 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanaíizace vodou do ON 125 m 22,00 18,00 39650 998 72-1201.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 78,26 10,00 78351 721 1001 Stavební přípomoce soubor 1,00 1 500,00 1 500Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 8 609Díl: 722 Vnitřní vodovod
52 722 17-2310.R00 Potrubí z PPR lnstapiast, studená, D 16/2,2 mni m 18,00 232,00 4 17653 722 17-2311.R00 Potrubí z PPR lnstapiast, studená, D 20/2,8 mm m 8,00 235,00 1 88054 722 17-2312.R00 Potrubí z PPR lnstapiast, studená, D 25/3,5 mm m 8,00 287,00 2 296

izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní
55 722 18-1211.RT5 průměr 15 mm m 18,00 51,00 918

Izolace návieková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní
56 722 18-1211.RT7 průměr 20 mni m 8,00 76,00 608

izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní
57 722 18-1211.RT8 průměr 25 mm m 8,00 105,00 84058 722 19-0401 R00 Vyvedeni a upevnění výpustek ON 15 kus 7,00 155,00 1 08559 722 19-0402.R00 Vyvedení a upevnění výpustek ON 20 kus 1,00 205,00 20560 722 22-3131.R00 Kohout kul vypouštěcí,kompiet,G1ACOMIN1 R608 DN 15 soubor 2,00 239,00 478
61 722 22-3141.R00 Kohout kui.vypouštěci,komplet,GIACOM1NI R608 ON 20 soubor 2,00 255,00 510
62 722 29-0234 R00 Proplach a dezinfekce vodovod potrubí do ON 50 m 42,00 32,00 1 344
63 722 29-0226.R00 Zkouška tlaku potrubí závitového do ON 50 m 42,00 39,00 1 638
64 998 72-2201.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky doS m % 189,58 10,00 1 896
65 722 1001 Stavební přípomoce soubor 1,00 2 980,00 2 980

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 20 854bTí: 725 Zařizovací předměty
66 725 01-3135.R00 Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad vodor, bílý soubor 1,00 7 650,00 7 650
67 725 01-7134.R00 Umyvadlo na šrouby OLYMP 60 X45 cm, bílé soubor 1,00 2 650,00 2 650
68 725 01-7138.R00 Kryt sifonu umyvadel OLYMP, bílý soubor 1,00 I 850,00 1 850
69 725 01-8122 R00 Vana ocelová anatomická PRAGA 3438.2, di. 1800 mm soubor 1,00 6 900,00 6 900

70 725 82-3121.RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní kus 1,00 2 700,00 2 700

71 725 83-5113.RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. přislušenstvim standardní soubor 1,00 3 850,00 3 850
72 725 53-9103 R00 Montáž eiektr.ohřivačů, ostatní typy 1251 soubor 1,00 2 760,00 2 760
73 541-32236 Ohřívač vody elektrický EO 120 GL kus 1,00 9 850,00 9 850
74 725 86-0186.RT1 Sifon pračkový HL41O, ON 40 nástěnný PP - bílý kus 1,00 820,00 820
75 998 72-5201.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 390,30 10,00 3 903

Celkem za 725 Zařizovací předměty 42 933
Díl: 732 Strojovny

Dodávka + montáž krbových kamen Verner 12/7 - NC včetně
76 732 42-1001 teplovodního výměníku soubor 1,00 35 000,00 35 000
77 732 42-1311.R00 Čerpadlo oběhově Grundfos UPS 25-25 soubor 1,00 3 500,00 3 500
78 733 16-1104.R00 Potrubí měděné 15 mm Stránka 2 z m 14,00 330,00 4 620



Položkový rozpočet

Stavba: Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)79 735 15-7142 R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 500/600 kus 100 34000 34080 735 17-9110.R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 100 5 700,00 5 70081 541-32003 KORALUX LINEAR 7351100 kus 1,00 3 52000 3 52082 733 19-0107.R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 40 m 14,00 9000 1 26083 734 21-5133.R00 Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15 kus 2,00 195,00 39084 734 22-5122.R00 Ventil termostatický,přimý, GIACOMINI R422TG DN 15 kus 2,00 382,00 76485 734 23-5121.R00 Kohout kulový,2Xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15 kus 2,00 500,00 1 00086 734 26-5414.R00 Šroub.reg.s vypouš.přímé,GIACOMINI R383 DN 15X18 kus 1,00 190,00 19087 998 73-2201.R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 603,34 10,00 6 03388 732 1001 Stavební připomoce soubor 100 4 050,00 4 050Celkem za 732 Strojovny
66 367Díl: 762 Konstrukce tesařské

89 762 08-5140.R00 Hoblování viditelných části krovu čtyřstranné m 2,60 250,00 65090 998 76-2202.R00 Přesun hmot pro tesařskě konstrukce, výšky do 12 m % 650 10,00 65Celkem za 762 Konstrukce tesařské 715Díl: 764 Konstrukce klempířské
91 764 41-0220 R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 160 mm m 0,90 350,00 31592 764 41-0240.R00 Oplechováni parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm m 240 450,00 1 08093 998 76-4201 .R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do 6 m % 13.95 10,00 140Celkem za 764 Konstrukce klempířské I 535Dil: 766 Konstrukce truhlářské
94 766 69-4111.R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dí.do 100 cm kus 2,00 350,00 70095 766 6901 Parapetní deska z lamina š.lOOmm m 0,95 350,00 33196 766 6902 Parapetní deska z lamina š.250mm m 0,95 550,00 52097 766 62-4043.R00 Montáž střešních oken rozměr 78/1 40- 160 cm kus 3,00 I 500,00 4 50098 611-40254 A Okno střešní GGL M08 3059 Š. 78 x v.140 cm Velux kus 3,00 B 400,00 25 20099 61 1-40284 A Lemováni okna Velux EDW 1000 M08 78X140 cm kus 3,00 2 200,00 6 600100 61 1-40590.6 Sada zateplovací VeluX BDX 2000 M08 78X140 cm kus 3,00 1 530,00 4 590

101 766 42-3112.R00 Obložení podhledů složitých, palubkami SM Š. 8 cm římsa m2 21,75 350,00 7 612102 766 1021 Palubky Bo,Sm tl.-lSmm m2 25,01 220,00 5 5021 03 766 67-0011 .R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křidla dveří kus 5,00 1 350,00 6 750104 766 67-0021 .R00 Montáž kliky a štítku kus 5,00 350,00 1 750105 61 1-81250.A Zárubeň obkladová Sapeli Š. 60 cm/ti. stěny 7-15cm kus 3,00 3 500,00 10 500106 61 1-81252.A Zárubeň obkladová Sapeli Š. 80 cm/ti stěny 7-15cm kus 2,00 3 500,00 7 000107 611-64080 Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO lkř. 60x197 mahagon kus 3,00 6 500,00 19 500108 611-64504 Dveře vnítř.prof.2/3sklo BERGAMO3O lkř.80x197 mah, kus 2,00 6 500.00 13 000109 611 6401 Dodávka kováni dle výběru investora - IC kus 5,00 350,00 1 7501 10 766 66-21 12.R00 Montáž dyeři do rám.zárubně lkřid. š.do 80 cm kus 1,00 1 500,00 1 5001 1 I 766 66-2122.R00 Montáž dveří do rám.zárubně lkřid. š.nad 80 cm kus 1,00 1 500,00 1 500112 76666 2001 Vstupní dveře 90/210cm včetně rámové zárubně - NO kus 1,00 19 000,00 19 0001 13 766 66 2002 Dveře na terasu 70/197cm včetně rámově zárubně- NC kus 1,00 18 000,00 18 0001 14 998 76-6201 .R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 558,05 5,00 7 790Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 163 595Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 15 767 22-2120.R00 Montáž zábradh z prof. oceli do zdiva, do 40 kg m 12,75 390,00 4 973116 767 2011 Dodávka ocel. zábradlí v prov.dle investora - NC m 12,75 290,00 3 698117 767 16-2130.R00 Montáž zábradlí rovného z profilů do zdiva do 45kg m 3,90 260,00 1 014118 767 2012 Dodávka ocel.zábradli v prov.dle investora - NC m 3,90 260,00 1 0141 19 998 76-7201 .R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 106,98 10,00 1 070Celkem za 767 Konstrukce zámečnické II 768Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
120 771 10-1121.R00 Provedeni penetrace podkladu m2 27,96 35,00 978121 771 10-1121.R00 Provedeni penetrace podkladu m2 6,67 15,00 100122 771 21-2112.R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 27,96 350,00 9785123 771 21-21 12.R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 6,67 380,00 2 536124 771 13-0112.R00 Obklad sokiíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 21,37 75,00 1 603125 771 13-01 12.R00 Obklad sokliků rovných do tmele výšky do 150 mm m 8,13 75,00 610126 771 12-0112.R00 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, dvě řady m 25,85 120,00 3 102127 771 12-0211.R00 Kladeni dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada m 27,45 110,00 3020128 771 1001 Tmel, pojivo Stránka 3 z 5 m2 31,16 150,00 4674



Položkový rozpočet

Stavba: Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
129 771 1002 Dlažba keramická dle výběru investora - IC m2 32,72 350,00 11 452
130 771 1011 Tmel pojivo mrazuvzdorné m2 19,90 150,00 2 985
131 771 1012 Dlažba ker, mrazuvzdorná dle výbinvestora - lC m2 21,50 350,00 7 525
132 998 77-1201.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 483,70 8,00 3 870

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 52 240
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
133 775 54-0001.R00 Kladeni podlah lamelových na podklad Mirelon m2 21,11 250,00 5 277
134 775 41-3021.R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 14,54 17,00 247
135 775 1001 Dodávka soklové lišty dle výběru investora - IC m 15,27 100,00 1 527
136 775 1002 Dodávka plovoucí “laminátové“ podlahy- IC m2 22,80 500,00 11 399
137 998 77-5201 R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 184,50 8,00 1 476

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 19 926
Díl: 776 Podlahy povlakové
138 776 42-11 00.R00 Lepeni podlahových soklíků z měkčeného PVC m 16,17 45,00 728
139 776 52-1100.R00 Lepeni povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren m2 15,19 250,00 3 798
140 776 1001 Dodávka soklu gumového dle výběru invečstora - IC m 16,17 35,00 566
141 776 1002 Dodávka PVC dle výběru investora - IC m2 16,71 350,00 5 848
142 776 1001 D+M přechodových lišt dl.600-900mm - NC kus 4,00 250,00 1 000
143 998 77-6201 .R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1 19,39 8,00 955

Celkem za 776 Podlahy povlakové 12 894
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
144 777 55-3210.RO0 Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Nivelit tI. 2mm m2 36,30 165,00 5 989
145 998 77-7201,R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 59,89 10,00 599

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 588
Díl: 781 Obklady keramické
146 781 21-0131 R00 Obkládáni stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300 m2 27,56 310,00 8 545
147 781 41-9711 ‚ROD Připlatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 27,56 45,00 1 240
148 781 31-0121.R00 Obkládáni ostění do tmele šířky do 300 mm m 4,72 145,00 684
149 781 32-0121.RO0 Obkládáni parapetů do tmele šířkydo 300 mm m 1,50 145,00 218

150 781 49-1001.RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačnich m 6,22 60,00 373
151 781 24-0121R00 Obkládáni stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm m2 22,41 320,00 7 171
152 781 1001 Dodávka tmelu, pojiva m2 29,12 100,00 2 912
153 781 2001 Dodávka tmelu, pojiva mrazuvzdorného m2 22,41 110,00 2 465
154 781 1002 Dodávka obkladu keramického dle výběru investora IC m2 30,57 250,00 7 644
1 55 781 2002 Dodávka obkladu keramického mrazuvzdorného - lC m2 23,53 350,00 8 236
156 781 1003 Dodávka plastové rohové lišty m 7,15 60,00 429
157 998 78-1201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 399,16 8,00 3 193

Celkem za 781 Obklady keramické 43 109
Díl: 783 Nátěry
158 783 62-6300R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3X lakováni m2 21,75 350,00 7 612
159 783 72-6300.ROO Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr, 3X lak m2 1,56 350,00 546
160 783 52-2000.RO0 Nátěr syntet. klempířských konstrukci, Z + 2 X m2 0,74 350,00 260

Celkem za 783 Nátěry 8 418
Díl: 784 Malby
161 784 19-1101.R00 Penetrace podkladu univerzální PrímaleX lX m2 72,37 18,00 1 303
162 784 19-1101.RO0 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 141,83 18,00 2 553
163 784 19-511 2.RO0 Malba tekutá PrimaleX Standard, bílá, 2 X m2 141,83 36,00 5 106
164 784 19-5512.ROO Malba tekutá Primalex Karton, bílá, 2 X m2 72,37 36,00 2 605

Celkem za 784 Malby 11 567
Díl: M21 Elektromontáže
165 741 1051 RD podkroví - rozvaděč soubor 1,00 5830,00 5830
166 741 1052 Doprava dodávek soubor 1,00 235,00 235
167 741 1053 Přesun dodávek soubor 1,00 62,00 62
168 741 1054 Sestava spínač ipol Tango lOAI25OVstřřaz.1 kus 9,00 80,00 720
169 741 1055 Spínač/strojek lON25OVstř 3558-A01340 řaz. ilSo kus 900 200,00 1 800
170 741 1056 Kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř1,6,7,1/O kus 9,00 31,00 279
171 741 1057 Rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A-B1O kus 9,00 21,00 189
172 741 1058 Sestava přepínač senový Tango lON25OVstřřaz.5 kus 4,00 120,00 480
173 741 1059 Přepínač/strojek lOAI25OVstř 3558-A05340 řazeni 5 kus 4,00 109,00 436
174 741 1060 Kryt spinače dělený 3558A-A652 pro ř.5$Ďfltya141z 5 kus 4,00 39,00 156



Položkový rozpočet

‘ Stavba: Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Obekt:

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
175 741 1061 Rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 kus 4,dO 2100 84
176 741 1062 2-zásuvka l6N25OVstř Tango 5512A-2349 kus 1200 12800 1 536
177 741 1063 Vodič CY 6 m 6500 1700 1105
178 741 1064 Kabel CYKY 3X1,5 m 42500 1200 5 100
179 741 1065 Kabel CYKY 30X1,5 m 120,00 12,00 1 440
180 741 1066 Kabel CYKY 3>2,5 m 356,00 21,00 7476
181 741 1067 Kabel CYKYSx2,5 m 45,00 31,00 1 395
182 741 1068 Kabel CYKY 4X10 m 35,00 95,00 3 325
183 741 1069 Kabal SYKFY 3x2x0,5 m 85,00 900 765
184 741 1070 Sestava zásuvka Tango 2xCINHC 5014A-A2206 kus 1,00 120,00 120
185 741 1071 Kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100 kus 1,00 54,00 54
186 741 1072 Rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A-B1 O kus 1,00 21,00 21
187 741 1073 Nosnámaska+2xzásuvkaClNHC5Ol4A-A2206 kus 100 23500 235
188 741 1074 Sestava zásuvka TV+R Tango 5011-A3503 koncová kus 2,00 150,00 300
189 741 1075 Strojek zásuvky TV+R 501 1-A3503 (EU3503) koncový kus 2,00 163,00 326
190 741 1076 Kryt zásuvky TV+R (+SAT) Tango 501 1A-A00300 kus 2,00 24,00 48
191 741 1077 Rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A-B10 kus 2,00 21,00 42
192 741 1078 Trubka ohebná PVC lpflex 2316m m 120,00 6,00 720
193 741 1079 Krabice přístrojová KP67/1 kus 45,00 9,00 405
194 741 1080 Svítidlo žár IN-12K2/042 100W/1P20/čočka280 kus 6.00 456,00 2 736
195 741 1081 Žárovka E27 220V/do 100W kus 6,00 9,00 54
196 741 1082 Prořez soubor 1,00 1 025,00 1 025
197 741 1083 Materiál podružný soubor 1,00 1 650,00 1 650
198 741 1084 Mont spínač zapuštěný vč.zapojeni lpolový/řazeni 1 kus 9,00 74,00 666
199 741 1085 Mont přepínač zapvč.zapojeni senový/řazení 5-5A kus 4,00 79,00 316
200 741 1086 Mont zásuvka domovní zapuštěná včzapojeni průběžn kus 12,00 79,00 948
201 741 1087 Mont rozvaděč RD kus 1,00 2710,00 2710
202 741 1088 Mont vodič Cu (-CY) pod omítkou do 1X16 m 65,00 16,00 1 040
203 741 1089 Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 425,00 19,00 8075
204 741 1090 Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2x4/3x2,515x1,5 m 120,00 19,00 2280
205 741 1091 Mont kabei Cu(-CYKY)pod omítkou do 2X4/3x2,5/5X1,5 m 356,00 19,00 6764
206 741 1092 Mont kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5X6 m 45,00 21,00 945
207 741 1093 Mont kabel (-CYKY) pod omítkou do 5X10 m 35,00 22,00 770
208 741 1094 Mont vodič/kabel v trubce jednot hmotnost do 0,4kg m 85,00 14,00 1190
209 741 1095 Mont zásuvka domovní sdělovací 2násobná vČ.zapoje kus 1,00 131 ‚00 131
210 741 1096 Mont zásuvka domovni sdělovací 1 násobná vč zapojen kus 2,00 131,00 262
211 741 1097 Mont trubka plast oh, pod omítkou, typ 2316/prl6 m 120,00 17,50 2 100
212 741 1098 Mont krabice přístrojová bez zapojeni kus 45,00 28,00 1 260
213 741 1099 Mont svítidlo žárovkové bytové stropni /1 zdroj kus 6,00 181 ‚00 1 086
214 741 1100 PPV pro elektromontáže soubor 1,00 1650,00 1650
215 741 1101 Zařízeni staveniště soubor 1,00 1 000,00 1 000
216 741 1102 FV/narušení dopravy soubor 1,00 1 500,00 1 500
217 741 1103 Kompletační činnost soubor 1.00 1 650,00 1 650
218 741 1104 Revize soubor 1,00 2 400,00 2400
219 741 1105 Stavební připomoce soubor 1,00 5300,00 5300

Celkem za M21 Elektromontáže 84 192

fl

Stránka 5 z 5


